prestação  de  serviços  na  Área  da  Segurança  do  Trabalho,  e  Realização  de 
Acompanhamento Técnico.

A empresa que apresentou a menor proposta foi a empresa MASTER M F 
EXTINTORES E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.768.524/0001-01, pelo valor 
global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos), sendo pago em doze parcelas de R$ 350,00 
(trezentos e cinquenta) mensais.

Em anexo consta as cotações.

Nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 é dispensável a 
licitação para contratação de serviços ou compras no valor de até R$ 65.492,11 (sessenta e 
cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos), atualizado pelo Decreto 
nº11.871/23.

A partir do termo de referência elaboramos a minuta de contrato de acordo 
com a Lei nº 14.133/2021 (lei de licitação), anexo minuta.

Consta em anexo Parecer Técnico sobre a possibilidade de contratação